RREO - Anexo 13 (Lei n® 11.079, de 30.12.2004, arts. 22, 25 e 28)

MUNICIPIO DO RECIFE-PE
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PUBLICO-PRIVADAS
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A FEVEREIRO DE 2022 / BIMESTRE JANEIRO-FEVEREIRO

Em Reais

IMPACTOS DAS CONTRATACOES DE PPP

SALDO TOTAL EM
31 DE DEZEMBRO DO
EXERCICIO ANTERIOR

SALDO FINAL

Até o Bimestre

TOTAL DE ATIVOS
Ativos Constituidos pela SPE
TOTAL DE PASSIVOS
Obrigagdes decorrentes de Ativos Constituidos pela SPE
Provisdes de PPP
Outros Passivos
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Obrigagdes Contratuais
Riscos ndo Provisionados
Garantias Concedidas
Qutros Passivos Contingentes

DESPESAS DE PPP

EXERCICIO
CORRENTE

EXERCICIO

ANTERIOR 2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

DO ENTE FEDERADO, EXCETO ESTATAIS NAO DEPENDENTES (1) = (1.1 + 1.2)
Contratadas (I.1)

A contratar (1.2)

DAS ESTATAIS NAO-DEPENDENTES (Il) = (IIl.1 + 11.2)
Contratadas (I.1)

A contratar (11.2)

TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (Ill) = (I +1I)

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (IV)

5.363.504.613,06] 5.644.536.000,00 - -

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE (1)

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE / RCL (%) (V) = (1/1V)

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

FONTE: Sistema SOFIN, Secretaria de Finangas / Geréncia Geral de Contabilidade do Municipio. Emissao: 26/04/2022, as 14:01:57.

NOTA: SEM MOVIMENTO.




